Администрация Авдинского сельсовета Уярского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 12.05.2017г                          п. Авда                                               №20-п
	О внесении изменений в Постановление № 5-п от 30.01.2017 г «Об утверждении положения об оплате труда работников органа исполнительной власти Авдинского сельсовета Уярского района и работников его структурных подразделений, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими»

Руководствуясь решением Авдинского сельского Совета депутатов Уярского района от 30.09.2013 г. № 12-р «О системах оплаты труда работников учреждений Администрации Авдинского сельсовета Уярского района», ст. 17 Устава Авдинского сельсовета Уярского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение № 2 Положения об оплате труда работников органа исполнительной власти Авдинского сельсовета Уярского района и работников его структурных подразделений, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими:
- строку таблицы

	Уборщик служебных помещений(0,5ст)

Сторож(0,5)

Добавить словами « Рабочий по благоустройству территории(0,5 ст)»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в местной газете «Ведомости органов местного самоуправления Авдинского сельсовета »

4. Постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава сельсовета                                                        Гречухина Н.И.